
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

             від  02.02.2026              Стрий                                   №   18  

 

Про внесення змін до розпорядження 

міського голови від 21.01.2026 № 9 

«Про організацію функціонування 

пунктів незламності» 

 

 Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист Стрийського міського комбінату комунальних 

підприємств від 02.02.2026 № 86,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 21.01.2026 № 9 

«Про організацію функціонування пунктів незламності», а саме: 

Пункт 3 розпорядження викласти в новій редакції: 

«3. Керівнику міського комбінату комунальних підприємств  М. Щербі 

здійснити повернення пального з місцевого резерву цивільного захисту 

виконавчому комітету міської ради для забезпечення роботи генераторів у 

пунктах незламності, з подальшою передачею: 

3.1. Управлінню освіти (Л. Стасенко) – 200,0 літрів дизельного пального 

та 170,0 літрів бензину. 

3.2. Управлінню культури, молоді та спорту (І. Пукас)  - 30,0 літрів 

бензину.» 

 2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Перший заступник міського голови  Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


